



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zaproszenie

Podlaski Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej w Białymstoku zaprasza podmioty ekonomii społecznej i organizacje pozarządowe do skorzystania z **bezpłatnych** porad prawnych, księgowych i marketingowych. Eksperci doradzą jak i w jakiej formie prawnej założyć przedsiębiorstwo społeczne, jakie dokumenty i gdzie należy składać, jakie wiążą się z tym koszty i trudności. **Nieodpłatnie** poinformują gdzie i jak pozyskiwać środki na rozpoczęcie działalności, dlaczego w marketingu ważne są cztery P. Proponujemy:

Doradztwo prawne

Podstawy prawne zakładania podmiotów ekonomii społecznej

Procedury rejestracyjne wybranych podmiotów

Wypełnianie dokumentów rejestracyjnych

Doradztwo księgowe

Prowadzenie księgowości podmiotu ES

Możliwe źródła finansowania

Pozyskiwanie Środków na rozpoczęcie działalności

Doradztwo marketingowe

Misja i strategia marketingowa organizacji

Marketing mix

Promocja podmiotów ES

Z naszymi ekspertami można się umówić telefonicznie: pod bezpłatnym numerem infolinii 0 800 80 7473, pod numerem 85 73 99 520 lub osobiście przy ul. św. Rocha 11/1 w lokalu 502 w Białymstoku od poniedziałku do piątku między 8-mą a 16-tą. **Bezpłatne doradztwo Podlaskiego Inkubatora Przedsiębiorczości Społecznej** skierowane jest do istniejących już podmiotów sektora ekonomii społecznej, NGO oraz osób zainteresowanych utworzeniem przedsiębiorstwa społecznego, pragnących poszerzyć swoją wiedzę z zakresu tworzenia biznesplanu czy strategii marketingowych. Realizujemy:

- szkolenia w formie e-learningu podnoszące wiedzę i umiejętności w zakresie zakładania oraz prowadzenia działalności gospodarczej w sektorze ekonomii społecznej i zarządzania przedsiębiorstwem społecznym,
- działania mające na celu wspieranie rozwoju partnerstwa lokalnego,
- bezpłatne porady prawne, marketingowe, księgowe dla podmiotów ekonomii społecznej oraz doradztwo indywidualne i grupowe dla osób zainteresowanych utworzeniem przedsiębiorstwa społecznego,

Projekt Podlaski Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej powstał w ramach PO KL.

Zapraszamy do skorzystania z bezpłatnych porad naszych ekspertów. Zadzwoń i umów się. **Regionalny Instytut Społeczno-Ekonomiczny w Białymstoku.**

PREZES FUNDACJI

dr Wioletta Czerniel-Grzybowska